
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 2020 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  

PLANO TVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 2 d. Nr. V-41  

Tytuvėnai 

 

 

 Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 

4 d. įsakymo Nr. V-232 „Dėl Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 7.3 punktu, 

 t v i r t i nu  Tytuvėnų gimnazijos 2020 metų viešųjų pirkimų planą ir jį išdėstau taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas 

(prekių, paslaugų, 

darbų pavadinimas) 

BVPŽ 

kodas 

Preliminari 

pirkimo 

pradžia 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

(sutarties) 

trukmė 

Numato

mas 

kiekis ar 

apimtis 

EUR. 

1.  Kvalifikacijos kėlimo 

renginiai, seminarai, 

kursai , konsultacijos, 

edukacinės programos 

80400000-8 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. 2000,00 

2.  Kvalifikaciniai  

nuotoliniai mokymai 

80400000-9 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausos 

žodžiu  

1 mėn. 120,00 

3.  Druskos mišinys su 

smėliu 

34927100-2 2020-01-01 Apklausos 

žodžiu  

1 mėn. 100,00 

4.  Interneto paslauga 

Mockaičių skyriuje 

72400000-4 2020-01-01 Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 360,00 

5.  Parketinis lakas 44820000-4 2020-01-31 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 560,00 

6.  Popierius 

spausdintuvams  

30197630-1 2020-01-31 Apklausa 

per Cpo 

12 mėn 260,00 

7.  Įranga virtuvei: 

plautuvė, garų 

surinkėjas 

39221000-7 2020-01-01 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 180,00 

8.  Malkos 03413000-8 2020-01-15 Apklausa 

žodžiu 

2 mėn. 900,00 

9.  Parketo šlifavimo ir 

lakavimo darbai 

45432130-4 2020-01-31 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 1400,00 

10.  Roletai langams 39515000-5 2020-02-10 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 1100,00 

11.  Granulinių katilų 

priežiūros paslauga 

50531100-7 2020-01-15 

2020-04-15 

Apklausa 

žodžiu 

2 kartus per 

metus 

500,00 

12.  Kompiuteriai 30230000 2020-04-01 Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 1000,00  

13.  Vaizdo kamerų 

stebėjimo sistemos 

įrengimas 

32333000-6 2020-02-20 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 2000,00 

14.  Vadovėliai iš skirtingų 

(4-5)leidyklų  

22111000 2020-04-15 Apklausos 

žodžiu 

12 mėn. 5600,00 



15.  Maitinimo paslauga 

kartu išnuomojant 

patalpas 

55523100 2020-05-30 Skelbiama 

apklausa 

per CVP 

IS  

24 mėn. 70000,00 

16.  Dažai profesionalūs 

sienų dažymui  

44810000-1 2020-06-15 Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. 500,00 

17.  Įvairios mokymo 

priemonės ir 

elektroniniai leidiniai 

22100000-

1; 

30234300-1 

2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausa 

žodžiu 

 

- 5000,00 

18.  Valymo priemonės 39224300-1 2020-06-15 Apklausa 

per CPO 

12 mėn 600,00 

19.  Mokykliniai baldai; 

suolai, kėdės  

39160000-1 2020-06-30 Apklausos 

žodžiu 

12 mėn 2700,00 

20.  Mokinių pažintinė 

veikla: mokymai, 

išvykos ir kt. 

80000000-4 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausos 

žodžiu 

12 mėn. 500,00 

21.  Medžio granulės 03413000 2020-08-15 Skelbiama 

apklausa 

per CVP 

IS  

36 mėn. 48000,00 

22.   Gesintuvų patikra 50413200-5 2020-08-15 Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. 100,00 

23.  Kanceliarinės  prekės 

 

30192000-1 2020-08-15 Apklausa 

Per CPO 

12  mėn. 500,00 

24.  Varžų matavimas 50711000 2020-08-15 Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. 585,00 

25.  Mokymo priemonės: 

projektoriai, garso 

kolonėlės, ekranai 

39162100-6 2020-09-02 Apklausos 

žodžiu 

1 mėn. 1700,00 

26.  Spintelės kabinetams 39130000-2 2020-09-30 Apklausa  

žodžiu 

6 mėn. 400,00 

27.  Techninės apžiūros 

dviem mokykliniams 

autobusams 

71632000-7 2020-02-01 

2020-07-01 

Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 230,00 

28.  Mokyklinio autobuso 

VOLKSWAGEN 

Crafter  privalomasis 

civilinės atsakomybės ir 

KASKO draudimas bei 

draudimas nuo 

nelaimingų atsitikimų.  

66516100-1  2020-10-31  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 800,00 

29.  Mokyklinio autobuso 

IVECO DAILY, 

privalomasis civilinės 

atsakomybės ir 

KASKO draudimas bei 

draudimas nuo 

nelaimingų atsitikimų.  

66516100-1  2020-09-03 Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 500,00 

30.  Autobuso Iveco Daily 

diagnostika ir remontas 

50100000-6 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. 3000,00 

31.  Vamzdynų plovimas ir 

šulinių valymas 

90480000-5 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausos 

žodžiu 

12 mėn 400,00 



32.  Darbo apsaugos 

priemonių įsigijimas 

39833000-0 2020-03-20 Apklausos 

žodžiu 

12 mėn 400,00 

33.  Kopijavimo aparatų 

profilaktika ir priežiūra 

50800000-3 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausos 

žodžiu 

12 mėn 300,00 

34.  Higieninis popierius 33770000-8 2020-10-31 Apklausa 

per CPO 

12 mėn 250,00 

35.  Dezinfekavimo 

paslaugos 

 

90921000-9 2020-07-28 Apklausos 

žodžiu 

36 mėn. 700,00 

36.  Šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų 

sumažinimo stebėsenos 

paslauga. 

72316000-3 2020-04-02 Apklausos 

žodžiu 

3 mėn. 400,00 

37.  Biuro baldai 39130000-2 2020-01-01 

2020-12-31 

Apklausos 

žodžiu 

3 mėn. 2100,00 

38.  Kėdės salei 39112000-0 2020-06-08 Apklausa 

žodžiu 

6 mėn. 960,00 

39.  Konferencinės kėdės 39112000-0 2020-06-08 Apklausa 

žodžiu 

6 mėn.  

   

 

Direktorė      Irma Stankuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


